
strana 1

Výzva k plnění č. 4 k rámcové dohodě č. 22105002155

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení plukovník Ing. Jiří Líbal, MSS
Zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Martin Hajduch, MMAS, MSS
Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Roman Janda
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: KARBOX s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19384
Sídlo: Tovární 1553, 535 01 Přelouč
IČ: 26002370
DIČ: CZ26002370
Jejímž jmé ýkora, jednatel
Číslo účtu:
Kontaktní

Adresa pro doručování korespondence: Tovární 1553, 535 01 Přelouč

(dále jen „zhotovitel“)

Na následující technice:

Kontejner: kontejner ISO 1C Typ: PMP2

Výrobní číslo: 86-58A/

Evidenční číslo: 86-58A/

Termín plnění:
- převzetí kontejneru do opravy nejpozději do 10 pracovních dnů od odeslání Výzvy k plnění
objednatelem zhotoviteli na e-mail
- dokončení opravy nejpozději do 20 pracovních dnů od převzetí kontejneru k opravě.

Odůvodnění prodlouženého
termínu plnění:

---

Odůvodnění navýšení ceny
práce a další informace:

---



strana 2 

u Vás objednávám tyto úkony: 

Název a popis úkonu 86-58A/ MJ 
Počet 
MJ 

Cena bez 
DPH/ks 

Cena za úkon s 
DPH 

Oprava trapézu do průměru 100 cm ks 1 14 483,00 Kč 17 524,43 Kč 
Vyvaření děr do 900 cm² včetně nátěru ks 6 8 872,00 Kč 64 410,72 Kč 
Vnější nátěr - 1m² m² 25 1 337,00 Kč 40 444,25 Kč 
Nátěr vnitřní částí KTN - 1m² m² 15 1 294,00 Kč 23 486,10 Kč 
Výměna těsnění m 13 2 835,00 Kč 44 594,55 Kč 
Výměna lanka dveří ks 2 1 408,00 Kč 3 407,36 Kč 
Výměna zajištění dveří ks 2 1 408,00 Kč 3 407,36 Kč 
Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 006,00 Kč 1 217,26 Kč 
Výměna zavíracích pák dvěří ks 2 2 236,00 Kč 5 411,12 Kč 

Cena za opravu bez DPH 168 515,00 Kč 
Cena za opravu s DPH 203 903,15 Kč 

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení 
a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 22105002155. 

Pokud budou u zhotovitele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli 
za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně. 

Tato výzva k plnění obsahuje 2 očíslované strany a 2 přílohy – 1x defektace o celkem 1 straně a 
průvodní email. 

 

 

 


